



SHIVAM SCHOOL OF PHARMACY

Baidyanathdham, B.Deoghar, Pincode - 814114 (Jharkhand)
Email ID: hellosant.cupta@gmail.com , Mobile No.- +91 9709010030, 7739649611

Ref No : SSP/MAN/DEO/009/25...

Date : 27/01/2025

NOTICE

Dear Learners,

It is to inform you that your fee is due. Kindly clear your dues amount and fill-up the Examination form of 1st year (2024-2026) and 2nd year (2023-2025).

Last date is 08 February, 2025.

Please don't wait for last date, fill the form before the last date.

प्रिय शिक्षार्थियों,

आपको सूचित किया जाता है कि आपकी फीस बकाया है। कृपया अपनी बकाया राशि का भुगतान करें और प्रथम वर्ष (2024-2026) और द्वितीय वर्ष (2023-2025) का परीक्षा फॉर्म भरें।
अंतिम तिथि 08 फरवरी, 2025 है।

कृपया अंतिम तिथि की प्रतीक्षा न करें, अंतिम तिथि से पहले फॉर्म भरें।

धन्यवाद

प्रधानाचार्य
शिवम स्कूल ऑफ फार्मेसी
Shivam School of Pharmacy
Deoghar



BLM School of Pharmacy

Baidhyanathdham, Deoghar, Jharkhand – 814114
Email ID : blmpharmacy2018@gmail.com, Contact : 9709010030

Ref No : BLM/PH/004/25.....

Date : 27/01/2025

NOTICE

Dear Learners,

It is to inform you that your fee is due. Kindly clear your dues amount and fill-up the Examination form of 1st year (2024-2026) and 2nd year (2023-2025).

Last date is 08 February, 2025.

Please don't wait for last date, fill the form before the last date.

प्रिय शिक्षार्थियों,

आपको सूचित किया जाता है कि आपकी फीस बकाया है। कृपया अपनी बकाया राशि का भुगतान करें और प्रथम वर्ष (2024-2026) और द्वितीय वर्ष (2023-2025) का परीक्षा फॉर्म भरें।
अंतिम तिथि 08 फरवरी, 2025 है।

कृपया अंतिम तिथि की प्रतीक्षा न करें, अंतिम तिथि से पहले फॉर्म भरें।

धन्यवाद


प्रधानाचार्य
बीएलएम स्कूल ऑफ फार्मेसी।
Principal
BLM School of Pharmacy
Deoghar